

KANSTRUP ApS

Mariesmindevej 9
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2018

Hans Erik Kanstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KANSTRUP ApS
Mariesmindevej 9
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 25449207
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Vestergade 21
9300 Sæby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Kanstrup ApS har i regnskabsåret haft et underskud før skat på kr. 127.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for 2017/2018 vil være bedre end i 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.154.685	1.895.016
Personaleomkostninger		-1.147.313	-1.509.896
Resultat af ordinær primær drift		7.372	385.120
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.499	-9.199
Ordinært resultat før skat		-127	375.921
Skat af årets resultat		0	-82.698
Andre skatter		0	-435
Årets resultat		-127	292.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	101.200
Overført resultat		-105.927	191.588
I alt		-127	292.788

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		28.500	34.500
Varebeholdninger i alt		28.500	34.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.786	689.024
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.500	64.447
Andre tilgodehavender		27.718	14.907
Tilgodehavender i alt		581.004	768.378
Likvide beholdninger		128.611	143.234
Omsætningsaktiver i alt		738.115	946.112
Aktiver i alt		738.115	946.112

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		206.033	311.960
Forslag til udbytte		105.800	101.200
Egenkapital i alt		436.833	538.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.806	210.595
Skyldig selskabsskat		84.509	95.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.967	102.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.282	407.952
Gældsforpligtelser i alt		301.282	407.952
Passiver i alt		738.115	946.112

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	311.960	101.200	538.160
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		-105.927	105.800	-127
Egenkapital, ultimo	125.000	206.033	105.800	436.833

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital udgør kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.